
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE 

z dnia 10 września 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych  

dla obszaru Natura 2000 Sanisko w Bykowcach PLH180045 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1614 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie z dnia 8 listopada 2016 r. 

w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Sanisko w Bykowcach PLH180045 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2016 r., poz. 3449) wprowadza się następujące zmiany: Załącznik nr 5 otrzymuje 

brzmienie, jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie 

 

 

Wojciech Wdowik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 11 września 2019 r.

Poz. 4376



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4376



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4376



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4376



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4376


		2019-09-11T12:03:18+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




